報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

3月15日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

1 （土） 13：30 地域の農業の未来を考える意見交換会 ステラホール

2 （日） 11：00 まなびのまち造形講座作品展 市立小諸高原美術館・白鳥映雪館

3 （月）

4 （火）

5 （水） 16：30 明るい選挙啓発ポスター表彰式 応接室

6 （木）

7 （金） 14:00 健康福祉審議会答申 応接室

16：00
日本リトルシニア全国選抜野球大会出場選手　表敬訪
問

応接室

8 （土） 14：00 第60回小諸書芸展授賞式 文化センター

9 （日）

10 （月）

11 （火） 8：30 政策会議 第１会議室

11：00
表敬訪問、株式会社メルセン、合同会社生物資源利活
用研究所

応接室

19：00 芦原新校市民ワークショップ ステラホール

12 （水） 8：30 課長会議 第１・第２会議室

14：00 小諸市防災会議 第１・第２会議室

13 （木）

14 （金） 13：30 交通安全ヘルメット贈呈式 応接室

15 （土） 9：00 小諸市スポーツ少年団交歓会 総合体育館

小　諸　市　行　事　予　定　表
【令和7年3月1日～3月15日】

日（曜日）